
Referat FAU-møte 08.01.2026 
Tid: 19.00-20.30 
Sted: personalrommet, 2. etasje 
Referent: Ellen (5A) 
 

Sak 1. Åpning av møtet. Fravær/deltakelse. 
Tilstede:  1A, 1B, 2A, 2B, 3B, 3C, 4A, 4B, 4C, 5A, 5C, 6B, 7A, 7B 

Fraværende: 1C, 2C, 3A, 5B, 6ª, 6C, 7C 

Sak 2. Skolens ledelse. 
Rektor informerte om endringer i skoleledelsen. Assisterende rektor Bente Vik har 
sluttet. Skolens ledergruppe består dermed av rektor Åsa Hansen Algar (ansvar for 7. 
trinn), administrativ leder Hans-Jakob Jeremiassen (ansvar for 5-6. trinn), Gudrun 
Kolstad (ansvar for 3. og 4. trinn), Torbjørn Labråten (ansvar for 1-2. trinn). Skolen vil 
inntil videre ikke ansette ny assisterende rektor, men heller se an behovet og bruke den 
ledige stillingshjemmelen der de anser den som nyttigst. 

Rektor la frem resultatene av dette skoleårets kartlegging av elevenes læringsmiljø, som 
gjøres gjennom Trivselsundersøkelsen (på 1.-4. trinn) og Elevundersøkelsen1 
(gjennomført på 5.-7.trinn). Rektor viste til at skolen har sett en bedring på alle 
indikatorer og spørsmål sammenlignet med forrige skoleår. De fleste elevene på 
barnetrinnet trives og oppgir at de har venner, men skolen ønsker å se nærmere på 
hvorfor ca 20 % av elevene oppgir at de ikke har medvirkning. Generelt jobber skolen 
mye med skolemiljø og trivsel, og jobber for å bedre resultatene på alle punkter.  

Trivselsundersøkelsen o]entliggjøres ikke på enkeltskolenivå, mens Elevundersøkelsen 
er o]entlig. Kampen skoles resultater kan finnes her.  

Rektor gikk ikke inn på skolens mobbetall2 utover å opplyse om at antall elever som 
oppgir at de er blitt mobbet på 6. trinn er ca. halvert fra i fjor (samme elevgruppe som da 
gikk på 5. trinn), og at mobbetallene på 7. trinn er redusert med ca 1/3 (for elevgruppen 
som i fjor gikk på 6. trinn). Undersøkelsen tok for seg mobbing på skolen av enten 
medelever eller en voksen, samt digital mobbing. Digital mobbing ligger på ca. 5-6% for 
elevene på 5.-7. trinn.  

FAU kommenterte at det var bra og viktig at skoleledelsen legger fram disse tallene for 
foreldregruppa og at skolen prioriterer arbeid med skolemiljø. Det ble påpekt at tiltak 

 
1 Elevundersøkelsen – resultater | udir.no 
2 Elevundersøkelsen – mobbing 5. til 10. trinn, sortert etter fylker og skoler | udir.no og mobbetall for skoler 
i vårt nærmiljø her.  

https://kampen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/kartlegging-av-elevenes-laringsmiljo/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/elevundersokelsen-laringsmiljo-5-til-10-trinn-indikator/?rapportsideKode=GSK_EUG_indikator&filter=EierformID(-10)_EnhetID(-17_10538)_KjoennID(-10)_TidID(202512)_TrinnID(6_9)_VisAntallBesvart(0)_VisStandardavvik(0)_VisSvaralternativfordeling(1)_VisSvaralternativfordelingAntall(0)&radsti=F!(31)_(*)
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/elevundersokelsen/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/elevundersokelsen--mobbing-5-til-10-trinn-sortert-etter-fylker-og-skoler/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/elevundersokelsen--mobbing-5-til-10-trinn-sortert-etter-fylker-og-skoler/?rapportsideKode=GSK_EUG_mob_fylkskol&filter=EierformID(-10)_EnhetID(-76_-17_-12_4791_4971_5605_8869_10538_16348)_KjoennID(-10)_SpoersmaalID(-50_334_354_379)_TidID(202312_202412_202512)_TrinnID(4_5_6)_VisAntallBesvart(0)&radsti=F!(1)_(*)_(1.3.*)_(1.*)_(1.3.42.*)


som tilrettelegger for sosial kontakt og bekjentskaper på tvers av trinnet er positivt for 
skolemiljøet.  

Sak 3. Forberedelser til 17. mai 
Det er oppstartsmøte i 17. mai-komiteen torsdag 15/1 kl. 19.00 på skolen. Skolemelding 
med påminner sendes ut 9/1 til klassekontaktene på 4. og 5. trinn. FAU-representanter 
for 4A, 4B, 4C, 5A, 5B og 5C bes kontakte sine klassekontaktkolleger og forsikre seg om 
at hver klasse er representert med to foreldre.  

 

Sak 4. Smarttelefonfri barndom 
Oddvar justerer tekstutkastet som er delt i spondgruppen og sørger for at teksten legges 
ut på Kampen skoles nettsider samt deles med foreldrene via Skolemelding. FAU-
representantene bes informere sine klasser om anbefalingen på egnet vis – for eksempel 
via Spond/facebook/whatsapp-grupper og/eller på kommende foreldremøter.  

 

Sak 5. Kasserer 
Bjørnar følger direkte opp med kasserer, som ikke kunne delta på møtet i dag. 

Sak 6. Skolepatrulje/trygg skolevei/Hjertesone 
Utsettes til neste møte grunnet fravær.  

Sak 7. FRIGO 
Orienteringssak FAU ble den 10. desember gjort oppmerksom på at det var foreslått kutt 
i skolesamarbeidet mellom FRIGO (friluftsliv i gamle Oslo) og Kampen skole. I forkant av 
møtet i Bydelsutvalget 11. desember, skrev FAU-Kampen en epost til medlemmene i 
bydelsutvalget i Gamle Oslo der vi formidlet at skolesamarbeidet med Frigo er et høyt 
verdsatt og viktig tiltak for elevene på skolen, som bør videreføres. Frigo benyttes aktivt 
av lærerne på skolen og muliggjør turer ut i skog og natur for barn som ellers ikke får 
disse erfaringene. FAU anser Frigos skolesamarbeid som et viktig bidrag til fysisk 
aktivitet, kontakt med natur, klassemiljø og inkludering på Kampen skole som vi håper 
kan fortsatte. En gruppe barn og foreldre fra bydelen stilte på åpen halvtime i 
bydelsutvalget for å protestere mot nedleggelsen av skolesamarbeidet ved Gamlebyen, 
Vålerenga, Kampen og Brynseng. Bydelsutvalget vedtok å gi en million kroner mer til 
Frigo enn planlagt, men fortsatt mindre enn i 2025. Dermed er det usikkert om det blir 
skolesamarbeid for alle skolene i bydelen i 2026. Politikerne sa at de ønsker at 
skolesamarbeidet skal fortsette for alle hvis de finner mer penger.  

 



Sak 8. NRK. Bro over til Nyparken i Kampen park 
FAU mottar jevnlige henvendelser fra ildsjeler som ønsker å påvirke den planlagte 
gangbroen mellom NRK og Nyparken i Kampen park. FAU uttalte seg om dette i 
forbindelse med en høringsrunde om saken i januar 2025, og vil formidle at FAU ikke har 
skiftet standpunkt i saken. 

FAUs høringsinnspill limes inn her:  

Reguleringsområdet grenser til Kampen park, med tilhørende balløkke/friområde og den 
såkalte Nyparken. Her er det foreslått en gangforbindelse over Gjøvikbanen. For Kampen 
skole FAU er det viktig at gangbroens nedslag på Kampen-siden ikke går utover hverken 
balløkken eller spiser areal av andre deler av parken, slik at områdets verdi for 
skolebarna består. Skolen bruker hele parkområdet parken aktivt på turdager og andre 
aktiviteter for barna. Det er et svært verdifullt område for skolen. 

Det heter i forslagsstillers planbeskrivelse at broen «vil her kunne etableres uten å måtte 
forringe eksisterende balløkke i Kampen park.» Vi forutsetter at dette er riktig, og at også 
det ikke er nødvendig å fjerne trær fra parken, selv om trærne langs Sons gate og 
sikkerhetsnettet som tilhører balløkken ser ut til å innbefattes av planområdet. 

 

Sak 9. Foreldrekonferansen 2026 
FAU-representanter er velkomne til å delta på foreldrekonferansen i regi av Oslo KFU, 
som avholdes 11. mars. Påmeldingslenke; Foreldrekonferansen 2026 

 

Vedlegg:  

Mobbetall for skoler i vårt nærmiljø 2023-2026 

Kommentert [EA1]: NB: må sjekkes om dette er endelig 
versjon 

https://brannfjell.osloskolen.no/nyhetsarkiv/foreldrekonferansen-2026/


 

 

Mobbetall for Kampen skole siste tre skoleår:  

 



 

 

 


